2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от  _____________________                                                               № _________
О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 30.03.2018 №321 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных  слушаний  по  проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске»
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 30.03.2018 №321 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 30.03.2018 №321 «О Порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске» следующие изменения:
1) пункт 3 раздела 9 изложить в следующей редакции:
«3. Оповещение о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний подлежит обязательному официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Варта», размещению на официальном сайте или в информационных системах.
Не ранее семи дней с даты опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте или в информационных системах оповещения о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний, проект, для обсуждения которого назначены общественные обсуждения или публичные слушания, должен быть размещен на официальном сайте или в информационных системах. В том числе, должны быть размещены порядок ознакомления с указанным проектом и порядок консультирования посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на общественных обсуждениях или публичных слушаниях.»;
2)  пункт 2 раздела 15 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Глава города

города Нижневартовска

Нижневартовска

________________М.В. Клец

______________В.В. Тихонов

«___» ноября 2018 года
«___» ноября 2018 года